
 

Zarządzenie Nr 845 /2871 /23 

                                                        Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                        z dnia 25 lipca 2023 r. 

 
 

 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 

Nr 1 w Koszalinie typu socjalizacyjnego  

 

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Koszalinie typu 
socjalizacyjnego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXIV/932/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie           
z dnia 22 czerwca 2023r.  w sprawie przekształcenia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1              
w Koszalinie typu rodzinnego w Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą Nr 1 w Koszalinie typu 
socjalizacyjnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 3621) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Koszalinie 
typu socjalizacyjnego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1               
w Koszalinie typu socjalizacyjnego.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lipca 2023r.  

 

 

         Prezydent Miasta Koszalina  

 

                   Piotr Jedliński  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


